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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2021

12.08.2021 10:32

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

1031010000 I/38002/00 01
DE SUBVENCIONES

14.387,16
0,00
0,00

14.387,16

8.392,51
0,00

8.392,51 5.994,65

1031010000 I/39002/00 01
EN MATERIA DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

5.867.639,24
981.859,36

34.412,80
4.517.629,24

1.706.445,14
333.737,84

1.372.707,30 3.144.921,94

1031010000 I/39101/00 01
RECARGOS DE APREMIO DE NATURALEZA TRIBUTARIA

4.650,08
0,00
0,00

3.436,80-

4.650,08
8.086,88

3.436,80- 0,00

1031010000 I/39200/00 01
INTERESES DEMORA DE NATURALEZA TRIBUTARIA

642,85
0,00
0,00

399,66

400,81
243,19

157,62 242,04

Total capítulo: 3 5.887.319,33
981.859,36
34.412,80

4.528.979,26

1.719.888,54
342.067,91

1.377.820,63 3.151.158,63

Total general: 5.887.319,33
981.859,36
34.412,80

4.528.979,26

1.719.888,54
342.067,91

1.377.820,63 3.151.158,63


